
FONTE 0.500 - CREDORES - Agosto/2023

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato
Data de vencimento 
da obrigação a ser 

paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410035.001071/2023-19 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 16/08/2023 * NFSe 803 17/07/2023 R$ 2.402,21 03/08/2023 R$ 2.402,21 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002562/2023-79 121/2022 – SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 049/2022 – SEI/FUERN 04/08/2023 * NFSe 438 05/07/2023 R$ 8.000,00 03/08/2023 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.002136/2023-13 08/2022-FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 - FUERN 05/08/2021 * NFSe 19923 06/07/2023 R$ 6.154,58 03/08/2023 R$ 6.154,58 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410165.000308/2023-51 187/2022 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico nº 60/2022 06/08/2023 * NFSe 2970 07/07/2023 R$ 3.500,00 03/08/2023 R$ 3.500,00 L V X COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 07.340.740/0001-16 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.002702/2023-89 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 - FUERN 09/08/2023 * Fatura 18 10/07/2023 R$ 24.146,99 03/08/2023 R$ 24.146,99 JAVÉ YIRÊ CONSULTORIA, EVENTOS, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - ME 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001237/2023-79 022/2023 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 - FUERN 09/08/2023 * NFSe 358 10/07/2023 R$ 22.398,00 03/08//2023 R$ 22.398,00 ESPIRITO SANTO TECNOLOGIA E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA ME 08.319.586/0001-63 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001887/2023-45 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 12/08/2023 * NFSe 6556 13/07/2023 R$ 2.004,00 03/08//2023 R$ 2.004,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001887/2023-45 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 12/08/2023 * NFSe 6549 13/07/2023 R$ 348,00 03/08//2023 R$ 348,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001887/2023-45 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 12/08/2023 * NFSe 6550 13/07/2023 R$ 690,00 03/08//2023 R$ 690,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001887/2023-45 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 12/08/2023 * NFSe 6552 13/07/2023 R$ 472,00 03/08//2023 R$ 472,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001887/2023-45 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 12/08/2023 * NFSe 6554 13/07/2023 R$ 208,00 03/08//2023 R$ 208,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001887/2023-45 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 12/08/2023 * NFSe 6555 13/07/2023 R$ 128,00 03/08//2023 R$ 128,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001887/2023-45 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 12/08/2023 * NFSe 6551 13/07/2023 R$ 256,00 03/08//2023 R$ 256,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001135/2023-53 032/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 - FUERN 12/08/2023 * NFSe 3004 13/07/2023 R$ 7.633,00 03/08/2023 R$ 7.633,00 CINECON DISTRIBUIDORA LTDA ME 18.199.200/0001-80 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.000878/2023-63 182/2021 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 13/08/2023 * NFSe 265 14/07/2023 R$ 30.011,47 03/08/2023 R$ 30.011,47 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002284/2023-50  002/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 054/2021 13/08/2023 * NFSe 19163 14/07/2023 R$ 3.070,00 03/08/2023 R$ 3.070,00 LUNC TRANSPORTES DE ENTULHO E LIXO LTDA 01.488.023/0001-50 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002022/2023-95 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 13/08/2023 * NFSe 1564 14/07/2023 R$ 26.623,29 03/08/2023 R$ 26.623,29 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002022/2023-95 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 13/08/2023 * NFSe 1565 14/07/2023 R$ 528,67 03/08/2023 R$ 528,67 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002022/2023-95 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 13/08/2023 * NFSe 1566 14/07/2023 R$ 280,56 03/08/2023 R$ 280,56 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002022/2023-95 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 13/08/2023 * NFSe 1567 14/07/2023 R$ 261,55 03/08/2023 R$ 261,55 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002022/2023-95 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 13/08/2023 * NFSe 1568 14/07/2023 R$ 1.749,72 03/08/2023 R$ 1.749,72 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002022/2023-95 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 13/08/2023 * NFSe 1569 14/07/2023 R$ 4.352,12 03/08/2023 R$ 4.352,12 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001174/2023-51 040/2023-SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 - FUERN 13/08/2023 * NFSe 2485 14/07/2023 R$ 11.115,33 03/08/2023 R$ 11.115,33 VOLTELE CONECTA LTDA 28.806.187/0001-34 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001174/2023-51 040/2023-SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 - FUERN 13/08/2023 * NFSe 2486 14/07/2023 R$ 36.504,14 03/08/2023 R$ 36.504,14 VOLTELE CONECTA LTDA 28.806.187/0001-34 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001071/2023-19 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 16/08/2023 * NFSe 836 17/07/2023 R$ 7.972,20 03/08/2023 R$ 7.972,20 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001071/2023-19 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 16/08/2023 * NFSe 835 17/07/2023 R$ 8.047,48 03/08/2023 R$ 8.047,48 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.001158/2023-47 013/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 018/2020 16/08/2023 * Fatura 5598 17/07/2023 R$ 6.109,50 03/08/2023 R$ 6.109,50 IMPRESSIONE SOLUÇÕES EM CÓPIAS E IMPRESSORAS LTDA 10.953.726/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410231.000057/2023-73 003/2020 - FUERN Adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 19/08/2023 * Fatura 3523 20/07/2023 R$ 1.714,82 03/08/2023 R$ 1.714,82 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001071/2023-19 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 19/08/2023 * NFSe 841 20/07/2023 R$ 2.338,31 03/08/2023 R$ 2.338,31 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001071/2023-19 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 19/08/2023 * NFSe 842 20/07/2023 R$ 3.506,88 03/08/2023 R$ 3.506,88 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410206.000073/2023-73 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 19/08/2023 * Fatura 83679/23 20/07/2023 R$ 70,01 03/08/2023 R$ 70,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410206.000073/2023-73 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 19/08/2023 * Fatura 83861/23 20/07/2023 R$ 70,01 03/08/2023 R$ 70,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410206.000073/2023-73 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 19/08/2023 * Fatura 83863/23 20/07/2023 R$ 70,01 03/08/2023 R$ 70,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410206.000073/2023-73 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 19/08/2023 * Fatura 83864/23 20/07/2023 R$ 70,01 03/08/2023 R$ 70,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001238/2023-13 39/2023-SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 - FUERN 19/08/2023 * NFSe 2095 20/07/2023 R$ 28.411,00 03/08/2023 R$ 28.411,00 VIGUI’ST INFORMÁTICA LTDA ME 06.032.137/0001-04 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001238/2023-13 39/2023-SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 - FUERN 19/08/2023 * NFSe 2096 20/07/2023 R$ 8.398,98 03/08/2023 R$ 8.398,98 VIGUI’ST INFORMÁTICA LTDA ME 06.032.137/0001-04 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001160/2023-37 024/2023 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 - FUERN 20/08/2023 * NFSe 364 21/07/2023 R$ 51.200,00 07/08/2023 R$ 51.200,00 FATOR EQUIPAMENTOS LTDA 43.003.732/0001-48 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002495/2023-92 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/08/2023 * NFSe 1638 26/07/2023 R$ 12.968,75 03/08/2023 R$ 12.968,75 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002495/2023-92 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/08/2023 * NFSe 1639 26/07/2023 R$ 2.623,74 04/08/2023 R$ 2.623,74 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002495/2023-92 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/08/2023 * NFSe 1640 26/07/2023 R$ 4.051,61 04/08/2023 R$ 4.051,61 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002495/2023-92 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/08/2023 * NFSe 1641 26/07/2023 R$ 829,18 04/08/2023 R$ 829,18 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.001160/2023-16 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 021/2021 30/08/2023 * NFSC 2191 31/07/2023 R$ 4.000,00 31/08/2023 R$ 4.000,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001136/2023-06 016/2023 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 - FUERN 30/08/2023 * NFSe 492 31/07/2023 R$ 20.778,40 31/08/2023 R$ 20.778,40 COMERCIAL UNIPRO LTDA 11.718.416/0001-66 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410029.006208/2023-01 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 028/2021 31/08//2023 * NFse 29966 01/08/2023 R$ 20.839,95 31/08/2023 R$ 20.839,95 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002948/2023-81 121/2022 – SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 049/2022 – SEI/FUERN 01/09/2023 * NFSe 452 02/08/2023 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410034.000161/2023-94 044/2022 - FUERN Ata de Registro de Preço nº 003/2022 02/09/2023 * NF 11927 03/08/2023 R$ 21.342,00 31/08/2023 R$ 21.342,00 HGC TAVEIRA COMÉRCIO DE MOVEIS - EIRELI - EPP 05.258.798/0001-90 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001234/2023-35 030/2023 - FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 02/09/2023 * NF 44662 03/08/2023 R$ 136.933,40 31/08/2023 R$ 136.933,40 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0002-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.000879/2023-16 182/2021 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 – FUERN 02/09/2023 * NFSe 268 03/08/2023 R$ 5.761,29 31/08/2023 R$ 5.761,29 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003883/2023-20 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 02/09/2023 * Fatura 86492/23 03/08/2023 R$ 80,01 31/08//2023 R$ 80,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003883/2023-20 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 02/09/2023 * Fatura 86493/23 03/08/2023 R$ 80,01 31/08/2023 R$ 80,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003744/2023-04 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 02/09/2023 * Fatura 85454/23 03/08/2023 R$ 220,01 31/08/2023 R$ 220,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.003744/2023-04 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 02/09/2023 * Fatura 85455/23 03/08/2023 R$ 220,01 31/08/2023 R$ 220,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.003095/2023-74 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 - FUERN 03/09/2023 * Fatura 20 04/08/2023 R$ 15.398,56 31/08/2023 R$ 15.398,56 JAVÉ YIRÊ CONSULTORIA, EVENTOS, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - ME 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.003094/2023-20 008/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 - FUERN 06/09/2023 * NFSe 20125 07/08/2023 R$ 43.156,14 31/08/2023 R$ 43.156,14 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.002375/2023-22 167/2022 - FUERN Concorrência nº 008/2022 – FUERN 06/09/2023 * NFSe 000269 07/08/2023 R$ 38.161,66 31/08/2023 R$ 38.161,66 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000973/2023-90 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 07/09/2023 * NFSe 022486 08/08/2023 R$ 858,00 31/08/2023 R$ 858,00 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000973/2023-90 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 07/09/2023 * NFSe 022487 08/08/2023 R$ 1.095,18 31/08/2023 R$ 1.095,18 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000973/2023-90 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 07/09/2023 * NFSe 022488 08/08/2023 R$ 16.013,08 31/08/2023 R$ 16.013,08 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000973/2023-90 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 07/09/2023 * NFSe 022489 08/08/2023 R$ 1.525,25 31/08/2023 R$ 1.525,25 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


